
 

 UCHWAŁA NR XL/1033/2014 
RADY MIEJSKIEJ MIKOŁOWA  

z dnia 8 kwietnia 2014 roku 
 

w sprawie zmian w budżecie na 2014 rok 
   

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym     
(t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 39 ust. 1 i 2, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 
art. 217, art. 235, art. 237, art. 239 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) na wniosek Burmistrza Mikołowa  

  
Rada Miejska Mikołowa 

uchwala: 
 
1. Zwiększyć dochody budżetu miasta o kwotę       1 400 
 
Dział 750 Administracja publiczna       1 400 
 
Rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast 
  na prawach powiatu)        1 400 
   I. Dochody bieżące        1 400 
 
Źródło powstania - wpływy z różnych dochodów 
 
2. Zwiększyć wydatki budżetu miasta o kwotę        1 400 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza      1 400 
 
Rozdz. 85412 Kolonie, obozy oraz inne formy 
  wypoczynku dzieci i młodzieży 
  szkolnej, a także szkolenia młodzieży      1 400 
   I. Wydatki bieżące        1 400 
  w tym: 
   1. dotacje na zadania bieżące       1 400 
    
Zwiększenie wydatków związane jest z zabezpieczeniem środków na dotację celową w formie pomocy 
finansowej dla Powiatu Mikołowskiego na organizację "Zielonej Szkoły" dla dzieci starszych Zespołu 
Szkół Nr 2 Specjalnych w Mikołowie. 
 
3. Plan po zmianach - dochody  160 592 705,07 
 
4. Plan po zmianach - wydatki  160 330 706,07 
 
5. Załącznik dotacji celowych na pomoc finansową dla jednostek samorządu terytorialnego w 2014 r. 
   stanowi integralną część niniejszej uchwały. 
 
6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mikołowa.  
 
7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  
 
 



w złotych

L
p

.

D
z
ia

ł

R
o

z
d

z
ia

ł

Nazwa Nazwa zadania Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1 600 5 604 260,00

60004 Lokalny transport zbiorowy Województwo Śląskie dofinansowanie transportu zbiorowego 5 200 000,00

Urząd Marszałkowski - "Projekt chodnika przy DW 925" 76 260,00

Województwo Śląskie -"Budowa chodnika w ciągu drogi 

wojewódzkiej nr 927 w Mikołowie" 
300 000,00

60053 Infrastruktura telekomunikacyjna

Powiat Mikołowski - SilesiaNet  budowa społeczeństwa 

informacyjnego w subregionie centralnym województwa śląskiego 

wydatki bieżące

28 000,00

2 754 85 638,00

75414 Obrona cywilna Elektroniczny strażnik 10 000,00

75495 Pozostała działalność Powiatowe Centrum Zarządzania Kryzysowego 75 638,00

3 851 60 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Wspólfinansowanie kosztów profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych w odniesieniu do osób z terenu Gminy 

Mikołów doprowadzonych do Izby Wytrzeźwień w Rudze Śląskiej.

60 000,00

4 854 104 050,00

85412

Kolonie obozy oraz inne formy 

wypoczynku dzieci i młodzieży 

szkolnej, a także szkolenia 

młodzieży

 Współfinasowanie wyjazdów śródrocznych - "Zielona szkoła" 24 050,00

85419
Ośrodki rewalidacyjno-

wychowawcze

Modernizacja ośrodka Polskiego Stowarzyszenia Osób z 

Upośledzeniem Umysłowym "KOŁO" w Mikołowie
80 000,00

5 853 948,00O G Ó Ł E M

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

OCHRONA ZDROWIA

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XL/1033/2014 Rady Miejskiej Mikołowa z dnia 8 kwietnia 2014 r.

Dotacje celowe na pomoc  finansową dla jednostek samorządu terytorialnego w  2014 roku

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

60013 Drogi publiczne wojewódzkie


